МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

<<Ь> апреля 2018 г. хр'/33 - д

г. Кызыл

О назначении работников в пункт проведения единого государственного

экзамена Республики Тыва на 11 апреля 20l8 года

в соответствии с п. 14 Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской

Федерачии от 26.12.20|З г, Jф 1400 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить 1l апреля 2018 года работников в пункт проведения экзамена

Республики Тыва 090 на базе МБоУ сош Jф 4 г. Кызыла согласно

приложению.
2. Рекомендовать руководителям образовательнь]х организаций в день

экзамена освободить от основной работы указанЕых работников с сохранением

заработной платы.
З. Контроль за исполнеЕием настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования и науки Республики Тыва Е,В. Хардикову,

lZL Т.О. Санчаа

С.Б. Кьiргыс. С,Ю. Суктермаа, 5-61-26

!"=*-t/

прикАз

Министр